檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

玉溪地區農會　函

地址：花蓮縣玉里鎮中山路二段49號

承 辦 人： 陳坤鎮

電　　話：03-8883181

傳　　真：03-8887985

受文者：花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

發文日期：中華民國105年12月9日

發文字號：花玉農會務字第1050004445號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推薦名冊(第11屆農事小組選舉投開票所指導員名冊.docx)

主旨：本會於民國106年2月19日（星期日）辦理第11屆農事小組

選舉，請 貴校推薦老師乙名，擔任投（開）票所指導員

；隨函檢送推薦擔任投（開）票所指導員空白名冊乙份，

請依校別分別填列，於本（105）年12月20日前函復，請惠

允協助辦理。

正本：花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國

民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里

鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花

蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民

小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉

卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學

副本： 2016-12-09
11:04:53

1050003214

■■■■■■■■■■■■■105/12/09

■■■■■■■